ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по   обществознанию   в 2014 – 2015  учебном  году.
Образовательное учреждение  МБОУ «СОШ №6» (для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Крайнова Наталия Викторовна, учитель истории
Заместитель председателя жюри: Муратов Владимир Алексеевич,  учитель истории.
Члены жюри: Соловьева Наталья Ивановна,  учитель истории
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по обществознанию.

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по   истории.
Итоговая таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Кол-во набранных

баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Селиванова Сабина  Николаевна
	СОШ №6
	11А
	61
	51%
	победитель
	Муратов  Владимир Алексеевич

	2.
	Алеев Александр Сергеевич
	СОШ №6
	11А
	18
	15%
	призер
	Муратов Владимир Алексеевич

	3.
	Кочерга Андрей Иванович
	СОШ№6
	11А
	17
	14%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	4.
	Матюнина Алина Валерьевна
	СОШ№6
	11А
	16
	13%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	5. За
	Замотаев Андрей Александрович
	СОШ№6
	11А
	16
	13%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	6.
	Федотов Даниил Вячеславович
	СОШ№6
	11А
	12
	9%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	7.
	Алексеев Алексей Николаевич
	СОШ№6
	10а
	37
	31%
	победитель
	Муратов Владимир Алексеевич

	8.
	Слугина  Дарья Игоревна
	СОШ№6
	10А
	20
	17%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	9.
	Мануева Ольга  Сергеевна
	СОШ№6

	10А
	17
	14%
	Участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	10.
	Полина Дарья Олеговна
	СОШ№6
	10А
	16
	13%
	Участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	11.
	Марченко Дарья Михайловна
	СОШ№6
	10А
	11
	9%
	участник
	Муратов Владимир Алексеевич

	12.
	Чалышева Наталья Дмитриевна
	СОШ№6
	9В
	66
	55%
	победитель
	Соловьева Наталья Ивановна

	13.
	Чувилин Антон Николаевич
	СОШ№6
	9В
	63
	52%
	призер
	Соловьева Наталья Ивановна

	14.
	Сазонова Вера Юрьевна
	СОШ№6
	9В
	30
	25%
	Участник
	Соловьева Наталья Ивановна

	15.
	Капленкова Анна Викторовна

	СОШ№6
	9В
	20
	17%
	Участник
	Соловьева Наталья Ивановна

	16.
	Леушина Евгения Валерьевна
	СОШ№6
	9В
	7
	6%
	участник
	Соловьева Наталья Ивановна

Председатель жюри:                              ________________________________________

Заместитель председателя жюри:        _________________________________________

Члены жюри:                                          _________________________________________

Приложение 7

к  Порядку проведения школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

по   истории  в 2014 – 2015  учебном  году.

Образовательное учреждение  МБОУ «СОШ №6» (для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Крайнова Наталия .Викторовна, учитель истории
(Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Соловьева Наталья Ивановна,  учитель истории.
(Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Рунов Серафим Васильевич,  учитель истории
(Ф.И.О. полностью)

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по истории.

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по   истории.

 (Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте МБОУ. Каждая  параллель  на  отдельном листе).
Итоговая таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников

	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Кол-во набранных

баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	17.
	Замотаев Андрей Александрович
	СОШ№6
	11А
	31
	51%
	Призер
	Крайнова Н.В.

	18.
	Климов Денис Юрьевич
	СОШ№6
	11А
	17
	28%
	Призер
	Крайнова Н.В.

	19.
	Сачкова Олеся Викторовна
	СОШ№6
	11А
	8
	13%
	Участник
	Крайнова Н.В.

	20.
	Рокунова Юлия Александровна
	СОШ№6
	11А
	50
	83%
	Победитель
	Крайнова Н.В.

	21.
	Филатова Олеся Павловна
	СОШ№6
	10А
	49
	81%
	Победитель
	Соловьева Н.И.

	22.
	Стройнова Мария Сергеевна
	СОШ№6
	10А
	35
	58
	Призер
	Соловьева Н.И.

	23.
	Сазонова Вера Юрьевна
	СОШ№6
	9В
	25
	41
	Призер
	Соловьева Н.И.

	24.
	Бочков Кирилл Александрович
	СОШ№6
	9Б
	24
	40
	Участник
	Рунов С.В.

	25.
	Ким Игорь Феликсович
	СОШ№6
	9Б
	24
	40
	Участник
	Рунов С.В.

	26.
	Чувилин Антон Николаевич
	СОШ№6
	9В
	31
	51
	Победитель
	Соловьева Н.И.

Председатель жюри:                              ________________________________________

Заместитель председателя жюри:        _________________________________________

Члены жюри:                                          _________________________________________